Personliche Daten
Name

Vorname

geboren

Anschrift

Ausbildung
1974-1979
1979-1982
1982-1987
1987-1994
08.03.1994
04.1994-07.1994
03.08.1994

19.05.1995
05.03.1996

1996
02.02.1999

Berufserfahrung
 Studienzeit seit 1986
1994-1995

1995-2003
seit 2003

seit 2016

Dr. Ing. STEFAN STAUDER
Bauingenieur

Schmiedgasse 21, Bozen
Tel. 0471281778
E-mail: stefanstauder@dnet.it

LEBENSLAUF

Stauder

Stefan

26.03.1968 in Bozen

Schmiedgasse 21

39100 Bozen ‘ . .

Volksschule in Bozen

Mittelschule Franziskaner in Bozen

Oberschule fir Geometer in Bozen

Technische Universitat Graz

Studienabschluss als ,Dipl.-Ing. fir Bauingenieurwesen®
Studienaufenthalt in GroRbritannien

Anerkennung des Studientitels an der Universitat Tnent mit
dem Titel ,Dott. Ing. Ingegneria Civile"

Staatsprufung zur Auslibung des Freiberufes

Eintragung in das Berufsverzeichnis flir Ingenieure der
Autonomen Provinz Bozen unter der Nummer 1009

Militardienst Carabinieri

Ausbildung zum Sicherheitskoordinator gemaR GVD 494/96

in den Sommermonaten Praktika bei Ingenieurbiros

Professor fur Vermessungswesen an der Oberschule far
Geometer in Bozen

freier Mitarbeiter in Ingenieurbiiro

Tatigkeit als  selbstandiger  Zivilingenieur in  Bozen,
Schmiedgasse 21, MwSt.Nr. 01578080218
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